
niedziela, 19.05.2024

Ogłoszenia duszpasterskie 19.05.24 Zesłanie Ducha Świętego

Dzisiejsza Niedziela to Uroczystość Zesłania Ducha Świętego.

W poniedziałek święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła.

W czwartek święto Jezusa Chrystusa Najwyższego Wiecznego Kapłana.

W piątek Najświętszej Maryi Panny Wspomożycielki Wiernych.

W przyszłą niedzielę Uroczystość Świętej Trójcy.

Nabożeństwa majowe w tygodniu po mszy wieczornej o godz. 17.00 a w niedzielę po mszy świętej o godz. 11.30.

W dniu wczorajszym czwartoklasiści obchodzili rocznicę swojej I Komunii Świętej. Zachęcamy do obejrzenia zdjęć z tej uroczystości.

W dniu 30.05. obchodzimy uroczystość Bożego Ciała już dziś zachęcam parafian do zaangażowania się w przygotowania do tej

uroczystości. Porządek procesji jak co roku, o godz. 8.00 msza w kaplicy na ul. Siemońskiej, kolejno I ołtarz przy bloku Siemońska 21

przygotowują parafianie z tego bloku oraz bloku Żwirki i Wigury 32a, kolejny II ołtarz przy kaplicy przygotowują mieszkańcy Osiedla

Zielona, III ołtarz na ul. Koszelew przygotowują mieszkańcy Osiedla Koszelew oraz IV Ołtarz przy kościele mieszkańcy Osiedla Podskarpie

oraz ulic Kamienna, Łąkowa, Cicha, Podmiejska.

W przyszłym roku w czerwcu 2025 roku w naszej parafii odbędzie się sakrament bierzmowania. Zachęcam młodzież i starszych do

deklaracji przygotowania się do tego sakramentu w naszej parafii. Aby móc przystąpić do przygotowań oraz sakramentu należy mieć w

dniu bierzmowania skończone 14 lat, co w praktyce oznacza, że zapraszam młodzież która w przyszłym roku będzie w klasie siódmej oraz

ósmej. Do bierzmowania mogą przystąpić także osoby starsze, jeśli jeszcze nie przyjęły wcześniej tego sakramentu. Na naszej internetowej

stronie parafialnej są deklaracje dla kandydatów do bierzmowania do pobrania i wypełnienia: Link ; deklaracje można także pobrać z

zakrystii. Spotkania przygotowawcze rozpoczną się w miesiącu październiku 2024 roku.

Dziękuję wszystkim ofiarodawcom i osobom pomagającym w parafii.

Życzę wszystkim by w tą dzisiejszą Uroczystość Duch Święty napełnił nasze serca.
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